
 

SHOGIN News Release 
 

 

〒997-8611 鶴岡市本町一丁目9番7号 

0235-22-5211（代表） https://www.shonai.co.jp/ 

 

株式会社  荘内銀行  登録金融機関  東北財務局長 (登金 )第 6号  加入協会 ：日本証券業協会  

               

2022 年 8 月 1 日 

 

 

 「庄内支庁支店青果物市場出張所」窓口営業時間の変更について  

 

 

株式会社荘内銀行（本店：山形県鶴岡市、頭取：松田 正彦）は、2022 年 10 月 3 日（月）より、

庄内支庁支店青果物市場出張所の窓口営業時間を変更し、8時 30 分から 11 時 30 分までといたし

ますのでお知らせします。 

窓口の取扱業務に変更はございませんが、ATM コーナーにつきましても窓口営業時間と同じく  

8 時 30 分から 11 時 30 分までのご利用時間となります。ご利用いただいているお客さまにはご不

便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

1．対象店舗と変更内容 

店舗名 
変更前 変更後 

営業時間 営業時間 

青果物市場出張所 

(含む ATM コーナー） 
8:30～15:00 8:30～11:30 

 

2．実施日    

2022 年 10 月 3 日（月） 

 

3．その他  

  ・取扱業務の内容に変更はござません。 

  ・青果物出張所の営業時間終了後は、最寄りの庄内支庁支店（営業時間 平日 9：00～ 

11：30／12：30～15：00）など、近隣店舗をご利用ください。 

    ・近隣店舗の取扱業務のご確認、ご来店予約等につきましては、各店へお問い合わせ 

ください。 

・店舗・ATM 一覧につきましては、荘内銀行ホームページにてご確認いただけます。 

 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 営業推進部支店統括室 上野  TEL：023-626-9015 


